



Aartech ApS

Torngårdsparken 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 38 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Thomas Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aartech ApS Torngårdsparken 16 9440 Aabybro CVR-nr.: 38 38 46 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Harry Christopher Riekehr, Direktør Thomas Holm, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	VV Development ApS, Vesterbro 21E, 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Dannebrogsparken ApS, Sønder Allé 60, 9000 Aalborg Sofieparken Aps, Sønder Allé 60, 9000 Aalborg Projektselskabet Hammerværket 2021 ApS, Østre Alle 102, 9000 Aalborg Østerbrogade 52B ApS, Skrædergyden 14B, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulentytelser samt investering i kapitalandele og fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 1.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 1.816 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	517.265	1.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.331	0
Indtægter af kapitalinteresser	-266.930	408
Andre finansielle indtægter	125.081	116
Øvrige finansielle omkostninger	-169.127	-146
Resultat før skat	190.958	2.213
Skat af årets resultat	-107.908	-398
Årets resultat	83.050	1.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.262	108
Overføres til overført resultat	365.312	1.707
Disponeret i alt	83.050	1.815

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.799.130	4.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.799.130</u>	<u>4.799</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.669	40
Kapitalinteresser	2.921.746	3.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.946.415</u>	<u>3.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.745.545</u>	<u>8.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.334.500	3.100
Tilgodehavender i alt	<u>3.334.500</u>	<u>3.176</u>
Likvide beholdninger	58.086	1.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.392.586</u>	<u>4.556</u>
Aktiver i alt	<u>11.138.131</u>	<u>12.726</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.828.415	3.253
Overført resultat	4.997.504	4.632
Egenkapital i alt	<u>7.875.919</u>	<u>7.935</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.026.658	3.082
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.026.658</u>	<u>3.082</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	61.814	73
Gæld til pengeinstitutter	2.581	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.346	1.012
Selskabsskat	28.148	376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.760	0
Anden gæld	105.905	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.554</u>	<u>1.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.262.212</u>	<u>4.791</u>
Passiver i alt	<u>11.138.131</u>	<u>12.726</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.144.542	2.924.835	6.119.377
Resultatandel	0	108.053	1.707.357	1.815.410
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.252.595	4.632.192	7.934.787
Resultatandel	0	-282.262	365.312	83.050
Andre kapitalbevægelser	0	-141.918	0	-141.918
	50.000	2.828.415	4.997.504	7.875.919

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.799.130
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 3 udlejningslejligheder på i alt 161 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg	3,7 %	3,4 %

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligudlejningsejendomme anses den aktuelle husleje for at være markedslejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normaliserede driftsresultat.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.088.472	61.814	3.026.658	2.789.471
	3.088.472	61.814	3.026.658	2.789.471

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.799 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst ejerpantebreve på i alt 123 t.kr. med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.799.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
